
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
228
227
221
299
249
220
205
243
212
213
207

Name
Gilles Weis
Felix Dörr
Dirk Schumacher
Christian Koob
Tom Mayer
Steven Jung
Gilles Hendrickx
Kevin Wolter
Stefan Kömen
Dominique Richter
Werner Ferber

Nat.
L
D
D
D
L
D
L
D
D
D
D

Fabrikat
Honda Integra 1,8
VW Corrado 1,8
VW Golf GTI 1,8
Renault Clio 2,0
VW Golf GTI 2,0 16V
VW Scirocco 1,8
VW Golf 3 GTI 2,0
VW Scirocco 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
Opel Astra GSI 2,0 16V
VW Golf G60

Club
ACC Windhausen
AMSC Pfeffelbach
AMSC Pfeffelbach
AMSC Pfeffelbach
Flying Hirsch
Petto Motorsport
Flying Hirsch
Petto Motorsport
ACR Eifelland e.V.
ACR Eifelland e.V.

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
2
3
3

Beste Zeit
33.224
33.487
33.809
33.929
34.020
34.209
35.521
35.788
35.789
35.916
36.170

Diff.

0.263
0.585
0.705
0.796
0.985
2.297
2.564
2.565
2.692
2.946

In Rd.
3
3
2
3
3
2
2
3
2
2
3

km/h
59,595
59,127
58,564
58,357
58,201
57,880
55,742
55,326
55,324
55,129
54,741
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.Camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:28:38

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 14:30

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(228) Gilles Weis

1

2

3

(227) Felix Dörr

1

2

3

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

(299) Christian Koob

1

2

3

(249) Tom Mayer

1

2

3

(220) Steven Jung

1

2

3

(205) Gilles Hendrickx

1

2

3

(243) Kevin Wolter

1

2

3

(212) Stefan Kömen

1

2

(213) Dominique Richter

1

2

3

(207) Werner Ferber

1

2

3

Rundenzeit

34.219

33.794

33.224

34.400

34.603

33.487

34.992

33.809

34.023

35.363

34.563

33.929

35.799

35.076

34.020

35.680

34.209

34.393

36.996

35.521
35.602

37.718

36.339

35.788

36.632

35.789

36.913

35.916

3:45.745

37.335

36.541

36.170

Diff.

+0.995

+0.570

+0.913

+1.116

+1.183

+0.214

+1.434

+0.634

+1.779

+1.056

+1.471

+0.184

+1.475

+0.081

+1.930

+0.551

+0.843

+0.997

+3:09.829

+1.165

+0.371

Tageszeit

14:29:22.903

14:29:56.697

14:30:29.921

14:35:57.025

14:36:31.628

14:37:05.115

14:35:43.465

14:36:17.274

14:36:51.297

14:35:50.326

14:36:24.889

14:36:58.818

14:38:32.958

14:39:08.034

14:39:42.054

14:36:04.854

14:36:39.063

14:37:13.456

14:38:26.276

14:39:01.797

14:39:37.399

14:38:18.350

14:38:54.689

14:39:30.477

14:29:32.637

14:30:08.426

14:29:40.251

14:30:16.167

14:34:01.912

14:29:48.107

14:30:24.648

14:31:00.818
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Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:28:38

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 14:30

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

228  12

227
 2

3

221  24

299
 3

5

249  36

220
 4

7

205  48

243
 5

9

212  510

213
 6

11

207

Gedruckt: 26.07.2014 15:59:29
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Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 17:55

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS

Nr.
227
228
221
220
299
212
243
205
213
207

249

Name
Felix Dörr
Gilles Weis
Dirk Schumacher
Steven Jung
Christian Koob
Stefan Kömen
Kevin Wolter
Gilles Hendrickx
Dominique Richter
Werner Ferber

Tom Mayer

Nat.
D
L
D
D
D
D
D
L
D
D

L

Fabrikat
VW Corrado 1,8
Honda Integra 1,8
VW Golf GTI 1,8
VW Scirocco 1,8
Renault Clio 2,0
VW Scirocco 1,8 16V
VW Scirocco 1,8
VW Golf 3 GTI 2,0
Opel Astra GSI 2,0 16
VW Golf G60

VW Golf GTI 2,0 16V

Club
AMSC Pfeffelbach
ACC Windhausen
AMSC Pfeffelbach
Petto Motorsport
AMSC Pfeffelbach
ACR Eifelland e.V.
Petto Motorsport
Flying Hirsch
ACR Eifelland e.V.

Flying Hirsch

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:48.196
3:55.233
3:55.888
4:00.459
4:12.080
4:15.279
4:15.793
4:17.681
4:18.578
4:20.150

Diff.

7.037
7.692

12.263
23.884
27.083
27.597
29.485
30.382
31.954

DNS

Beste Zeit
36.856
37.490
37.691
38.700
39.122
37.326
41.028
39.889
39.952
40.716

In Rd.
3
2
2
3
2
1
2
2
2
2

0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0

Vorsprung

7.037

Ø km/h

52,061

Beste Rundenzeit

36.856

km/h

53,723

Beste Runde von

227 - Felix Dörr

Gedruckt: 26.07.2014 17:30:34
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:25:57

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 17:55

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(207) Werner Ferber

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

43.960

39.952
42.917

41.884

41.399

42.149

43.555

40.716

42.178

41.793

42.437

41.900

Diff.

+4.008

+2.965

+1.932

+1.447

+2.197

+2.839

+1.462

+1.077

+1.721

+1.184

Tageszeit

17:26:48.057

17:27:28.009

17:28:10.926

17:28:52.810

17:29:34.209

17:30:16.358

17:26:48.906

17:27:29.622

17:28:11.800

17:28:53.593

17:29:36.030

17:30:17.930

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(227) Felix Dörr

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

6

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

4

5

6

(220) Steven Jung

1

2

3

4

5

6

(299) Christian Koob

1

2

3

4

5

6

(212) Stefan Kömen

1

2

3

4

5

6

(243) Kevin Wolter

1

2

3

4

5

6

(205) Gilles Hendrickx

1

2

3

4

5

6

(213) Dominique Richter

Rundenzeit

37.315

37.194

36.856

37.229

37.438

38.012

38.930

37.490
37.977

38.217

39.218

39.495

39.250

37.691

37.925

38.038

38.793

39.868

40.128

39.116

38.700

38.907

38.781

40.015

39.350

39.122
46.664

41.630

40.132

40.345

37.326
41.399

42.598

41.949

41.543

40.763

41.208

41.028
41.624

41.171

42.604

42.500

43.635

39.889
42.916

41.903

41.379

41.907

Diff.

+0.459

+0.338

+0.373

+0.582

+1.156

+1.440

+0.487

+0.727

+1.728

+2.005

+1.559

+0.234

+0.347

+1.102

+2.177

+1.428

+0.416

+0.207

+0.081

+1.315

+0.228

+7.542

+2.508

+1.010

+1.223

+4.073

+5.272

+4.623

+4.217

+3.437

+0.180

+0.596

+0.143

+1.576

+1.472

+3.746

+3.027

+2.014

+1.490

+2.018

Tageszeit

17:26:39.247

17:27:16.441

17:27:53.297

17:28:30.526

17:29:07.964

17:29:45.976

17:26:40.616

17:27:18.106

17:27:56.083

17:28:34.300

17:29:13.518

17:29:53.013

17:26:41.353

17:27:19.044

17:27:56.969

17:28:35.007

17:29:13.800

17:29:53.668

17:26:42.720

17:27:21.836

17:28:00.536

17:28:39.443

17:29:18.224

17:29:58.239

17:26:41.967

17:27:21.089

17:28:07.753

17:28:49.383

17:29:29.515

17:30:09.860

17:26:44.807

17:27:26.206

17:28:08.804

17:28:50.753

17:29:32.296

17:30:13.059

17:26:44.646

17:27:25.674

17:28:07.298

17:28:48.469

17:29:31.073

17:30:13.573

17:26:47.467

17:27:27.356

17:28:10.272

17:28:52.175

17:29:33.554

17:30:15.461
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Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:25:57

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 17:55

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

227  12

228
 2

3

221  24

220
 3

5

299  36

212
 4

7

243  48

205
 5

9

213  510

207
 6

11

249
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Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 11:50

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF

Nr.
221
299
228
212
249
227
205
213
243

220
207

Name
Dirk Schumacher
Christian Koob
Gilles Weis
Stefan Kömen
Tom Mayer
Felix Dörr
Gilles Hendrickx
Dominique Richter
Kevin Wolter

Steven Jung
Werner Ferber

Nat.
D
D
L
D
L
D
L
D
D

D
D

Fabrikat
VW Golf GTI 1,8
Renault Clio 2,0
Honda Integra 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
VW Golf GTI 2,0 16V
VW Corrado 1,8
VW Golf 3 GTI 2,0
Opel Astra GSI 2,0 16
VW Scirocco 1,8

VW Scirocco 1,8
VW Golf G60

Club
AMSC Pfeffelbach
AMSC Pfeffelbach
ACC Windhausen
ACR Eifelland e.V.
Flying Hirsch
AMSC Pfeffelbach
Flying Hirsch
ACR Eifelland e.V.
Petto Motorsport

Petto Motorsport

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6

4
1

Gesamtzeit
3:36.309
3:37.165
3:38.232
3:42.245
3:44.180
3:44.967
3:47.989
3:51.628
3:55.163

2:28.983
44.930

Diff.

0.856
1.923
5.936
7.871
8.658

11.680
15.319
18.854

DNF
DNF

Beste Zeit
33.883
34.882
34.788
35.259
34.974
34.975
34.704
35.818
36.485

35.327
38.403

In Rd.
2
4
4
4
5
1
4
1
5

2
1

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2

0
0

Vorsprung

0.856

Ø km/h

54,921

Beste Rundenzeit

33.883

km/h

58,436

Beste Runde von

221 - Dirk Schumacher

Gedruckt: 27.07.2014 11:44:53
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Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:40:25

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 11:50

Aushang:         h



Runde

3

4

5

6

(220) Steven Jung

1

2

3

4

(207) Werner Ferber

1

Rundenzeit

37.702

37.721

36.485

37.522

38.109

35.327

35.537

35.485

38.403

Diff.

+1.217

+1.236

+1.037

+2.782

+0.210

+0.158

Tageszeit

11:42:29.171

11:43:06.892

11:43:43.377

11:44:20.899

11:41:08.370

11:41:43.697

11:42:19.234

11:42:54.719

11:41:10.666

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

4

5

(299) Christian Koob

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

6

(212) Stefan Kömen

1

2

3

4

5

6

(249) Tom Mayer

1

2

3

4

5

6

(227) Felix Dörr

1

2

3

4

5

6

(205) Gilles Hendrickx

1

2

3

4

5

6

(213) Dominique Richter

1

2

3

4

5

(243) Kevin Wolter

1

2

Rundenzeit

35.524

33.883
35.642

35.680

35.053

35.989

35.067

35.474

34.882
35.256

35.452

37.451

34.945

35.398

34.788
35.573

35.664

38.703

35.889

35.806

35.259

35.330

36.152

38.720

36.315

35.513

35.803

34.974
35.685

34.975

35.141

35.421

35.459

40.773

39.516

40.216

36.730

36.554

34.704

36.282

37.503

35.818
36.645

36.613

36.674

37.549

41.278

38.404

Diff.

+1.641

+1.759

+1.797

+1.170

+1.107

+0.185

+0.592

+0.374

+0.570

+2.663

+0.157

+0.610

+0.785

+0.876

+3.444

+0.630

+0.547

+0.071

+0.893

+3.746

+1.341

+0.539

+0.829

+0.711

+0.166

+0.446

+0.484

+5.798

+4.541

+5.512

+2.026

+1.850

+1.578

+2.799

+0.827

+0.795

+0.856

+1.731

+4.793

+1.919

Tageszeit

11:41:41.787

11:42:15.670

11:42:51.312

11:43:26.992

11:44:02.045

11:41:06.770

11:41:41.837

11:42:17.311

11:42:52.193

11:43:27.449

11:44:02.901

11:41:07.600

11:41:42.545

11:42:17.943

11:42:52.731

11:43:28.304

11:44:03.968

11:41:09.545

11:41:45.434

11:42:21.240

11:42:56.499

11:43:31.829

11:44:07.981

11:41:11.626

11:41:47.941

11:42:23.454

11:42:59.257

11:43:34.231

11:44:09.916

11:41:04.393

11:41:39.534

11:42:14.955

11:42:50.414

11:43:31.187

11:44:10.703

11:41:11.952

11:41:48.682

11:42:25.236

11:42:59.940

11:43:36.222

11:44:13.725

11:41:49.883

11:42:26.528

11:43:03.141

11:43:39.815

11:44:17.364

11:41:13.065

11:41:51.469
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Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:40:25

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 11:50

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

221  12

299
 2

3

228  24

212
 3

5

249  36

227
 4

7

205  48

213
 5

9

243  510

220
 6

11

207
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Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 15:40

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
221
299
212
213
243
207

228
205
249
227
220

Name
Dirk Schumacher
Christian Koob
Stefan Kömen
Dominique Richter
Kevin Wolter
Werner Ferber

Gilles Weis
Gilles Hendrickx
Tom Mayer
Felix Dörr
Steven Jung

Nat.
D
D
D
D
D
D

L
L
L
D
D

Fabrikat
VW Golf GTI 1,8
Renault Clio 2,0
VW Scirocco 1,8 16V
Opel Astra GSI 2,0 16
VW Scirocco 1,8
VW Golf G60

Honda Integra 1,8
VW Golf 3 GTI 2,0
VW Golf GTI 2,0 16V
VW Corrado 1,8
VW Scirocco 1,8

Club
AMSC Pfeffelbach
AMSC Pfeffelbach
ACR Eifelland e.V.
ACR Eifelland e.V.
Petto Motorsport

ACC Windhausen
Flying Hirsch
Flying Hirsch
AMSC Pfeffelbach
Petto Motorsport

Rnd.
6
6
6
6
6
6

5
1

Gesamtzeit
3:36.076
3:38.858
3:44.672
3:45.765
3:48.068
3:58.274

3:01.325
53.118

Diff.

2.782
8.596
9.689

11.992
22.198

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
34.804
35.261
36.202
36.022
36.209
36.253

34.543
48.092

In Rd.
2
5
5
1
4
5

4
1
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0
0
0
0
0

Vorsprung

2.782

Ø km/h

54,981

Beste Rundenzeit

34.804

km/h

56,890

Beste Runde von

221 - Dirk Schumacher
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Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:39:56

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 15:40

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

4

5

6

(299) Christian Koob

1

2

3

4

5

(212) Stefan Kömen

1

2

3

4

5

6

(213) Dominique Richter

1

2

3

4

5

(243) Kevin Wolter

1

2

3

4

5

6

(207) Werner Ferber

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

(205) Gilles Hendrickx

1

Rundenzeit

36.739

34.804
35.497

35.685

35.178

35.271

35.939

1:11.714

36.832

35.521

35.261

38.397

36.426

36.787

36.584

36.202

36.244

36.022
36.673

36.426

36.302

36.052

38.395

36.974

36.790

36.209
36.671

37.346

39.339

38.367

39.700

40.482

36.253
37.686

36.644

35.287

35.770

34.543
35.115

48.092

Diff.

+1.935

+0.693

+0.881

+0.374

+0.467

+0.678

+36.453

+1.571

+0.260

+2.195

+0.224

+0.585

+0.382

+0.042

+0.651

+0.404

+0.280

+0.030

+2.186

+0.765

+0.581

+0.462

+1.137

+3.086

+2.114

+3.447

+4.229

+1.433

+2.101

+0.744

+1.227

+0.572

Tageszeit

15:40:36.572

15:41:11.376

15:41:46.873

15:42:22.558

15:42:57.736

15:43:33.007

15:40:36.461

15:41:48.175

15:42:25.007

15:43:00.528

15:43:35.789

15:40:39.360

15:41:15.786

15:41:52.573

15:42:29.157

15:43:05.359

15:43:41.603

15:41:17.243

15:41:53.916

15:42:30.342

15:43:06.644

15:43:42.696

15:40:41.009

15:41:17.983

15:41:54.773

15:42:30.982

15:43:07.653

15:43:44.999

15:40:42.717

15:41:21.084

15:42:00.784

15:42:41.266

15:43:17.519

15:43:55.205

15:40:37.541

15:41:12.828

15:41:48.598

15:42:23.141

15:42:58.256

15:40:50.049

Gedruckt: 27.07.2014 15:44:32
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Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:39:56

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 15:40

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
221
299
212
213
228
243
227
207
205
220
249

Nachname
Schumacher
Koob
Kömen
Richter
Weis
Wolter
Dörr
Ferber
Hendrickx
Jung
Mayer

Vorname
Dirk
Christian
Stefan
Dominique
Gilles
Kevin
Felix
Werner
Gilles
Steven
Tom

R1.
8
6
5
2
9
4

10
1
3
7
0

R2.
10
9
7
3
8
2
5
0
4
0
6

R3.
20
16
14
12
0

10
0
8
0
0
0

Gesamtpunktzahl
38
31
26
17
17
16
15
9
7
7
6

Gedruckt: 27.07.2014 15:44:54
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Autocoss Waldorf II
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Tageswertung

Itzbachring 0,550 Km

Aushang:         h
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